UBNDTHÀNH PHỐ HẠ LONG
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Số:  989 /QLĐT
V/v lấy ý kiến đối với Điều chỉnh
Nhiệm vụ và Quy hoạch chi tiết
xây dựng tỷ lệ 1/500 Trụ sở làm
việc nhà kho, xưởng sửa chữa,

nhà ở tập thể của Công ty cổ phần
Hoa Sơn tại phường Hà Tu, thành

phố Hạ Long

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày  27  tháng  6  năm 2023

Kính gửi: UBND phường Hà Tu.

Để việc thẩm định, trình UBND Thành phố phê duyệt “Điều chỉnh Nhiệm
vụ và Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Trụ sở làm việc nhà kho, xưởng
sửa chữa, nhà ở tập thể của Công ty cổ phần Hoa Sơn tại phường Hà Tu, thành
phố Hạ Long” đảm bảo đúng quy định tại Điều 20 và Điều 21 Luật quy hoạch
đô thị 2009.

Trên cơ sở phương án Quy hoạch sau khi hoàn thiện tiếp thu, chỉnh sửa
theo ý kiến tham gia của các Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở
Công thương, Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH - Công an Tỉnh và các ý kiến
tham gia, phòng Quản lý đô thị đề nghị UBND phường Hà Tu tổ chức lấy ý kiến
các cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư có liên quan về Điều chỉnh
Nhiệm vụ và Quy hoạch chi tiết nêu trên đảm bảo quy định tại Điều 21 Luật quy
hoạch đô thị năm 2009 và gửi kết quả về phòng Quản lý đô thị trước ngày
10/7/2023.

Phòng Quản lý đô thị đề nghị UBND phường Hà Tu quan tâm, phối hợp
thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Ngọc Long

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-06-28T18:39:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thanh Tùng<Nguyenthanhtung10@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T10:23:04+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Ngọc Long<phamngoclong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T17:14:21+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Quản lý đô thị<phongqldt.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!